
СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/пятая сессия второго созыва/ 

 

28.03.2018  № 2 

 с. Сереброполь  

О работе Серебропольского сельского Совета депутатов  

Табунского района Алтайского края 

 

               Заслушав выступление председателя сельского Совета депутатов, 

проанализировав проделанную работу по вопросам выполнения поставленных 

целей и задач, сельский Совет депутатов решил: 

 

1. Признать работу Серебропольского сельского Совета депутатов 

удовлетворительной.  

2. Сельскому Совету депутатов более активно представлять интересы 

жителей, оказывать практическую помощь в организации работы и 

проведении заседаний общественных формирований: женсовета, 

административной комиссии,  Совета ветеранов,  уличных комитетов, Совета 

общественности, Советов сел Саратовка, Успенка, Хорошее, Николаевка. 

 

 

 

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                                                       С.В. Абрашкина 

 

 

 
 


